

## Ustensile de bucatarie

I.D.: 75154808

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 629,67 RON - 629,67 RON

---

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare 114051-POLONIC INOX SUPA 2 7.48 14.96 500018-BOL OPAL 16CM -SE 24 7.39 177.36 BL1012-OALA 12,5L -GOURMET 1 136.39 136.39 LOPATICA,FURCULITA INOX 2 4.54 9.08 72079-PLANSETA 2 35.63 71.26 11838-FORMA 1 25.05 25.05 10350-FORMA PRAJITURA INIMA 1 5.55 5.55 19136-TAVA GRANIT 40X5X26CM 1 26.47 26.47 M40274-TAVA 1 14.71 14.71 BL3374SP-TIGAIE CLATITE CU 2 27.23 54.46 BH7774-SUCITOR SILICON 2 30.76 61.52 M40318-TAVA PLASTIC 1 9.66 9.66 M40312-TAVA PLAST.RENOIR 1 9.33 9.33 FACALET -MK. 1 1.85 1.85 LINGURA LEMN O25-A25 -25CM 3 1.01 3.03 14183-FORMA PRAJ.MARGARETA 1 4.45 4.45 14186-FORM.PRAJ.-PERECFORMA 1 4.54 4.54 Total valoare: 629.67 Total TVA: 119.64 Total cu tva: 749.31

---